período de outubro de 2025, conforme solicitação oriunda do Centro Judiciário de Soluções de Conflito da Comarca de São Benedito, razão pela
qual reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de nota de empenho e seu respectivo pagamento , no valor
total de R$ 285,08 (duzentos e oitenta e cinco reais e oito centavos).
À Secretaria de Finanças, para providências.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ . Fortaleza, data e hora fornecidas pelo Sistema.

Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto